
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr xxvi/163/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia   30 czerwca  2005 r.

 
 w sprawie zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych.

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z
2003 Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874,  Nr 166 poz.
1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r.  Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz.
2135, Nr 273 poz. 2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce wydzielonego
rachunku dochodów własnych, na którym mogą być gromadzone dochody uzyskane z następujących źródeł:

1.      opłaty za udostępnianie dokumentacji przetargowej,
2.      spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki,
3.      odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane jednostce w zarząd lub użytkowanie,
4.      wpływów z działalności wykraczającej poza zakres działalności podstawowej, określonej w statucie, polegającej

między innymi na:
a)      świadczenia usług, w tym:
-         szkoleniowych z zakresu ochrony przeciw-pożarowych,
-         informacyjnych,
-         obsługi systemu transmisji alarmów pożarowych
b)  za czynności polegające na zapewnieniu bezpieczeństwa imprez masowych,
c)  z opłat egzaminacyjnych, za wydawanie świadectw, jak również za sprawdzanie kwalifikacji.
 

§ 2. Dochody własne określone w § 1 przeznacza się na:

1)      finansowanie wydatków bieżących i inwestycyjnych związanych z uzyskiwaniem przez jednostkę dochodów z
powyższych źródeł,

2)      cele wskazane przez darczyńcę,
3)      remont i odtworzenie mienia w przypadku uzyskiwania dochodów z tytułów wymienionych w pkt. 3,
4)      dofinansowanie działalności statutowej jednostki i jednostek OSP (energia elektryczna, ogrzewanie, woda, paliwo,

szkolenia, zakup podręcznego sprzętu, itp.).
 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXVI/163/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-07-11
Data modyfikacji: 2005-07-11

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-07-11

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXVI/163/05

